
UCHWAŁA NR XXII/194/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie w sprawie zmiany w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r.poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) 
Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

Rada Gminy Branice

uchwala co następuje

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  41 328,08 zł  w tym:

1) dochody bieżące-  21634,81  zł

2) dochody majątkowe- 19693,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  41 328,08 zł  w tym:

1) wydatki bieżące – 41328,08  zł

2) wydatki majątkowe-   0   zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń przy Urzędzie Gminy w Branicach

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 60B13587-39EA-4B2C-9BF3-A0F7383FCEFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/194/16

Rady Gminy Branice

z dnia 17 października 2016 r.

Plan dochodów   w zł

A  Dochody bieżące

I  Zwiększenia

Dz. § T r e ś ć Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

35400

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 35400
801 Oświata i wychowanie 1228,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 1228,08
RAZEM 36628,08

II  Zmniejszenia

Dz. § T r e ś ć Kwota
758 Różne rozliczenia 14993,27

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 14993,27

RAZEM 14993,27
Ogółem dochody bieżące I-II 21634,81

B  Dochody majątkowe

I  Zwiększenia

Dz. § T r e ś ć Kwota
758 Różne rozliczenia 19693,27

6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 19693,27

RAZEM 19693,27
Ogółem dochody  A+B 41328,08

Id: 60B13587-39EA-4B2C-9BF3-A0F7383FCEFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/194/16

Rady Gminy Branice

z dnia 17 października 2016 r.

A  Wydatki bieżące

I  Zwiększenia

W tym
Wydatki jednostek 
budżetowych

Dzia
ł

Rozdz Treść Kwota 
ogółem

Wynagrodzen
ia i pochodne

Wydatki 
związane 
z 
realizacja 
zadań 
statutowyc
h

Świadczen
ia na rzecz 
osób 
fizycznych

dotacje

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

18500 18500

70095 Pozostała 
działalność

18500 18500

801 Oświata i 
wychowanie

2228,08 1000 1228,08

80101 Szkoły 
podstawowe

1468,90 1000 468,90

80110 Gimnazja 759,18 759,18
852 Pomoc społeczna 3600 3600

85219 Ośrodki Pomocy 
Społecznej

3600 3600

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

6000 6000

85401 Świetlice szkolne 6000 6000
900 Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 
środowiska

31054 19000 12054

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi

18000 18000

90095 Pozostała 
działalność 
(Włodzienin -
10054, 
Wiechowice -
1000, Wódka – 
1000, Dzbańce 
Osiedle 1000)

13054 1000 12054

921 Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

2300 2300

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby (Dzbańce 
300, Dzbańce 

2300 2300

Id: 60B13587-39EA-4B2C-9BF3-A0F7383FCEFC. Podpisany Strona 1



Osiedle 2000)
Razem 63682,08 48100 15582,08

II  Zmniejszenia

W tym
Wydatki jednostek 
budżetowych

Dzia
ł

Rozdz Treść Kwota 
ogółem

Wynagrodzen
ia i pochodne

Wydatki 
związane 
z 
realizacja 
zadań 
statutowyc
h

Świadczen
ia na rzecz 
osób 
fizycznych

dotacje

801 Oświata i 
wychowanie

6000 6000

80101 Szkoły podstawowe 6000 6000
854 Edukacyjna 

opieka 
wychowawcza

1000 1000

85401 Świetlice szkolne 1000 1000
900 Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 
środowiska

300 300

90095 Pozostała 
działalność 
(Dzbańce)

300 300

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

11554 11554

92195 Pozostała 
działalność 
(Włodzienin -9554, 
Wiechowice – 
1000, Wódka - 
1000)

11554 11554

926 Kultura fizyczna 3500 3500
92605 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 
fizycznej 
(Włodzienin 500, 
Dzbańce Osiedle 
3000)

3500 3500

Razem 22354 7000 15354
Ogółem wydatki bieżące  I-II 41328,08

Id: 60B13587-39EA-4B2C-9BF3-A0F7383FCEFC. Podpisany Strona 2




